Klubi liikmeks astumise avaldus
/ Заявление о вступлении в клуб
	[image: image1.png]

	Palun võtta minu laps teie klubi liikmeks / Прошу принять моего ребенка в члены клуба FC Tallinn

	Laps / Ребенок

	Eesnimi / Имя:

	Perekonnanimi / Фамилия:

	Sünniaeg / Дата рождения:

	Isikukood / Личный код:

	Kodakondsus / Гражданство:

	Emakeel / Родной язык:

	Kus õpib / В какой школе учится:

	Elukoht / Домашний адрес:

	Telefon / Телефон:

	Millistes klubides treenisite varem
/ В каких клубах тренировался раньше:

	Isa / Отец

	Ema / Мать

	Eesnimi / Имя:

	Eesnimi / Имя:

	Perekonnanimi / Фамилия:

	Perekonnanimi / Фамилия:

	Isikukood / Личный код:

	Isikukood / Личный код:

	E-post / Эл. почта:

	E-post / Эл. почта:

	Pikkus (cm) / Рост (см):

	Pikkus (cm) / Рост (см):

	Telefon / Телефон:

	Telefon / Телефон:

	Töökoht, amet
/ Место работы, должность:

	Töökoht, amet
/ Место работы, должность:

	Allkiri / Подпись

	Kohustun esitama tervisetõendi kuu aja jooksul / Обязуюсь предоставить медицинскую справку о допуске ребенка к занятиям футболом в течении месяца.

	Arvete e-posti aadress / Адрес электронной почты для счетов

	Ees- ja perekonnanimi
/ Имя и фамилия:

	Kuupäev / Дата:

	Allkiri / Подпись:

	Koht / Место:

	Tallinn

	Arved / Счета

	Arvete e-posti aadress / Адрес электронной почты для счетов

	Kes maksab arved / Счета оплачивает

	Isa / Отец

	Ema / Мать

	Liikmeleping / Договор членства №:

	Jalgpallikool FC Tallinn MTÜ reg. kood 80427675 (edaspidi nimetatud FC Tallinn) ja lapse seaduslik esindaja (edaspidi nimetatud lapsevanem) sõlmisid järgneva lepingu (edaspidi nimetatud leping):

	Jalgpallikool FC Tallinn MTÜ рег.номер 80427675 (в дальнейшем FC Tallinn) и законный представитель ребёнка (в дальнейшем родитель) заключили следующий договор (в дальнейшем договор):

	1. Lepingu objekt ja üldtingimused

	1. Предмет договора и общие условия

	1. Käesoleva lepingu objektiks on FC Tallinn liikmelisuse andmine lapsele Lapsevanema avalduse ja käesoleva lepingu tingimuste alusel.

1. Liikmeleping sõlmitakse tähtajatult ja on koostatud kahes eksemplaris.

1. Allkirjastades käesolevat lepingut, kinnitab Lapsevanem, et lapsel ei ole treeningute suhtes meditsiinilisi vastunäidustusi.
2. Poolte õigused ja kohustused

2.1. FC Tallinn on kohustatud õpetama last vastavalt treeneri koostatud plaanile ja treeningute ajakavale. Treeningud toimuvad 2-4 korda nädalas vastavalt lapse eale.

2.2. Treeningud ja võistlused toimuvad aastaringselt, sealhulgas ka suvel ja vaheaegadel, kui treener ei ole määranud treeningute ajakava teisiti.

2.3. Lapsel on õigus kasutada vastutustundlikult ja eesmärgipäraselt treeningute jaoks saale, riietusruume, spordivahendeid ja muud FC Tallinn vara. Juhul kui laps rikub FC Tallinn vara või tekitab FC Tallinnale või kolmandatele isikutele varalist kahju, on Lapsevanem kohustatud tekitatud kahju hüvitama.

2.4. Laps on kohustatud külastama kõiki treeninguid ja võistluseid. Treeningutelt või võistlustelt puudumine on lubatud vaid mõjuval põhjusel (haigus, trauma, kool, perekondlikud põhjused jne), mille korral peab Lapsevanem või laps eelnevalt puudumisest treenerit teavitama.

2.5. Lapsevanem on kohustatud tutvuma ja järgima FC Tallinn reegleid, mis on välja toodud lehel fctallinn.ee.

2.6. FC Tallinn on õigus eemaldada treeningutelt laps, kui võlgnevus õpingute eest on enam kui 1 kuud.

2.7. Lapsevanem on kohustatud esitama tervisetõendi jalgpallitreeninguteks, mis kinnitab, et lapsel ei ole meditsiinilisi vastunäidutusi. Tervisetõendi puudumisel võidakse laps treeningutelt eemaldada.

2.8. Lapsevanem on kohustatud tasuma liikmemaksu õigeaegselt nagu on märgitud arvel.

2.9. Lapsel on õigus Lepingu sõlmimisel saada FC Tallinnast tasuta tootja Adidas spordivorm. Kui Lepingu sõlmimisest Lepingu lõpetamiseni on möödas vähem kui 1 aasta, on Lapsevanem kohustatud tasuma vormi maksumuse summas 50 eurot FC Tallinnale viimase poolt määratud tähtaja jooksul.
3. Liikmemaks
3.1. Liikmemaksu tuleb tasuda igakuiselt jooksva kuu lõpuni, 12 kuud aastas (kaasa arvatud suvel). Igakuine liikmemaks:

3.1.1. grupile noorem kui 7 aastat 1. juuni 2022 seisuga – 60.- eurot kuus;

3.1.2. grupile alates 7-ndast eluaastast 1. juuni 2022 seisuga– 70.- eurot kuus.

3.1.3. spordi- ja noorsooametis registreerimata jätmise korral lisandub 10 €

3.2. Lapsevanem tasub liikmemaksu esitatud arve alusel järgnevale arveldusarvele: AS LHV Bank, IBAN: EE037700771002848515, SWIFT: LHVBEE22. Maksmisel tuleb kindlasti märkida viitenumber.

3.3. Liikmemaksu tuleb tasuda olenemata sellest, kas laps külastab treeninguid või mitte. Erandiks võib saada pikaajaline puudumine haiguse või trauma tõttu (kuu ja enam tõendi olemasolul).

3.4. Liikmemaksu või muude maksete tasumise hilinemisel jätab FC Tallinn endale õiguse arvestada 0,1% viivist üldsummast iga hilinenud päeva eest.

3.5. FC Tallinn jätab endale õiguse muuta liikmemaksu tasu suurust. Tasu võimalikust muutusest on FC Tallinn kohustatud teavitama Lapsevanemat vähemalt kaks kuud enne uue liikmemaksu kehtima hakkamist.
4. Lepingu lõpetamine
4.1. Kummalgi poolel on õigus Leping sõltumata põhjusest korraliselt üles öelda, teatades sellest teisele poolele vähemalt 1 (üks) kuu ette avalduse esitamisega kirjalikku taasesitamist võimaldavas vormis.

4.2. Lepingust tulenevaid vaidlusi lahendatakse kokkuleppe teel. Juhul kui kokkulepet ei saavutata lahendatakse vaidlus Harju maakohtus.
	1.
	1. Предметом настоящего договора является предоставление ребёнку членства в FC Tallinn на основе заявления Родителя и условиях настоящего Договора.

1. Договор заключается на неопределённый срок и составлен в двух экземплярах.

1. Подписывая настоящий Договор, Родитель подтверждает, что Ребёнок не имеет медицинских противопоказаний к тренировкам.
2. Права и обязанности сторон
2.1. FC Tallinn обязуется обучать Ребёнка согласно составленным тренером плану и расписанию тренировок, которые проводятся 2-4 раза в неделю, соответственно возрасту Ребёнка.
2.2. Тренировки и соревнования проводятся круглый год, в том числе летом и на каникулах, если тренером не установлено иное расписание.
2.3. У Ребёнка есть право использовать ответственно и по прямому назначению предоставленные для тренировок спортивные залы, раздевалки, спортивный инвентарь и другое имущество FC Tallinn. В случае порчи Ребёнком имущества или нанесении материального ущерба FC Tallinn и/или третьим лицам, Родитель обязан возместить причинённый ущерб.
2.4. Ребенок обязан посещать тренировки и соревнования. Отсутствие на тренировках и соревнованиях разрешено только по уважительной причине (болезнь, травма, школа, семейные обстоятельства и т.д.), при этом Родитель или Ребенок должен заранее предупредить тренера об отстутствии.
2.5. Родители обязаны ознакомиться и соблюдать прввила FC Tallinn, опубликованные на сайте fctallinn.ee
2.6. FC Tallinn имеет право отстранить от тренировок Ребёнка, если задолженность за его обучение составляет более чем 2 месяца.

2.7. Родитель обязан предоставить медицинскую справку о допуске Ребёнка к занятиям футболом, подтверждающую то, что Ребёнок не имеет медицинских противопоказаний. При отсутствии медицинской справки Ребёнок может быть отстранен от занятий.
2.8. Родитель обязан оплачивать членский взнос в срок, указанный в счете.
2.9. Ребенок вправе при заключении Договора получить бесплатно спортивную форму производителя Adidas. Если с момента заключения Договора до его прекращения прошло менее чем 1 год, Родитель обязан оплатить стоимость формы в сумме 50 евро FC Tallinn в срок установленный последним.
3. Членский взнос
3.1. Членский взнос оплачивается ежемесячно до конца текущего месяца 12 месяцев в году (в том числе и летом). Ежемесячный членский взнос составляет:

3.1.1. для групп детей младше 7 лет по состоянию на 1 июня 2022 - 60.- евро;

3.1.2. для групп детей начиная с 7 лет по состоянию на 1 июня 2022 - 70.- евро;

3.1.3. для незарегистрированных в спортивном департаменте доп. 10.- евро

3.2. Родитель оплачивает членские взносы на основании выставленных счетов, на расчётный счёт: AS LHV Bank, IBAN: EE037700771002848515, SWIFT: LHVBEE22. При оплате, обязательно указывать viitenumber, фамилию, имя ребенка.

3.3. Членский взнос оплачивается независимо от посещений Ребёнком занятий.

3.4. При задержке оплаты членского взноса или иных платежей, FC Tallinn составляет за собой право насчитывать пени 0,1% от общей суммы задолженности за каждый просроченный день оплаты.

3.5. FC Tallinn оставляет за собой право изменять сумму членского взноса. Об изменении суммы членского взноса, FC Tallinn обязан известить Родителя не менее чем за 2 месяца до вступления в действие нового членского взноса.
4. Прекращение договора
4.1. У каждой из сторон есть право независимо от причин в общем порядке отказаться от Договора, известив об этом другую сторону как минимум за 1 (один) месяц путем представления заявления в письменно воспроизводимой форме.

4.2. Споры, возникающие из Договора, разрешаются путём переговоров. Если стороны не достигнут соглашения, то споры решаются в суде Эстонской Республики.

	Poolte allkiri / Подписи сторон

	Lapsevanem / Родитель

Ees- ja perekonnanimi

/ Имя и фамилия:

	Jalgpallikool FC Tallinn MTÜ

Juhatuse liige / Член правления:

	Kuupäev / Дата:

	Kuupäev / Дата:

	Allkiri / Подпись:

	Allkiri / Подпись:

	Jalgpallikool FC Tallinn MTÜ

Reg. kood: 80427675

Paepargi 35-8, Tallinn, Eesti
Postiindeks: 11417
	Tel.: +372 53 33 24 97
www.fctallinn.ee
info@fctallinn.ee